

AG Group af 2013 ApS
Viengevej 100, 2. sal, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 02 79 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Astrid Glissmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AG Group af 2013 ApS
Viengevej 100, 2. sal
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 02 79 63
Stiftet: 21. januar 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Astrid Glissmann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

AG Holding af 2013 ApS

Dattervirksomhed

AG Komplementar ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at administrere investeringsselskaber med ejendomme og vindmøller i Tyskland og Danmark, samt anden beslægtet aktivitet som direktionens skønnes være attraktiv for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.243.398 mod 1.062.136 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.640 mod 45.759 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejeren har støttet driften og har tilkendegivet at ville støtte yderligere, i tilfælde af det bliver nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.243.398	1.062.136
2 Personaleomkostninger	-1.214.341	-965.540
Driftsresultat	29.057	96.596
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.683	-50.837
Skat af årets resultat	2.986	0
Årets resultat	-11.640	45.759
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.759
Disponeret fra overført resultat	-11.640	0
Disponeret i alt	-11.640	45.759

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
5 Deposita	750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.750</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.750</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.112	23.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.986	0
Periodeafgrænsningsposter	26.592	26.420
Tilgodehavender i alt	<u>129.690</u>	<u>49.740</u>
Likvide beholdninger	61.476	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.166</u>	<u>49.740</u>
Aktiver i alt	<u>271.916</u>	<u>129.740</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-836.800	-825.161
Egenkapital i alt	<u>-756.800</u>	<u>-745.161</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>691.788</u>	<u>513.165</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>691.788</u>	<u>513.165</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	92.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.488	20.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.067	101.067
Anden gæld	<u>199.373</u>	<u>148.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.928</u>	<u>361.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.716</u>	<u>874.901</u>
Passiver i alt	<u>271.916</u>	<u>129.740</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen.		
Selskabet har overtaget en række nye administrationsaftaler, som delvist træder i kraft i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer derfor i det kommende regnskabsår et positivt resultat.		
Kapitalejeren har støttet driften og har tilkendegivet at ville støtte yderligere, i tilfælde af det bliver nødvendigt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	975.699	829.736
Pensioner	104.400	17.636
Andre omkostninger til social sikring	14.298	11.768
Personaleomkostninger i øvrigt	119.944	106.400
	1.214.341	965.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.683	50.837
	43.683	50.837
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	80.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AG Group af 2013 ApS
AG Komplementar ApS, Aarhus	100 %	119.798	18.734	80.000
		119.798	18.734	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>750</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>750</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-825.160	-870.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.640</u>	<u>45.759</u>
	<u>-836.800</u>	<u>-825.161</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem banken er der stillet husleje garanti på 35 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 174 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AG Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.